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100

131

66

66

66

66

110

110

110

Maße in cm:

Maße in cm:

Maße in cm:

Halterahmen 2-fach,
125 mm Rollen,
Etagenwagen (ohne Deckel, ohne Säcke)

Halterahmen 3-fach,
125 mm Rollen,
Etagenwagen (ohne Deckel, ohne Säcke)

125 mm Rollen

Servimed mit Fächerboden 0680 803,50 1

Servimed mit Fächerboden 0681 910,00 1

Servimed mit Fächerboden 0685 587,00 1

Servimed – Ver- und Entsorgungswagen
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Art.-Nr.Bezeichnung EUR /
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Einh.
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Servimed – Ver- und Entsorgungswagen

100

131

66

66

66

66

110

110

110

Maße in cm:

Maße in cm:

Maße in cm:

Halterahmen 2-fach,
125 mm Rollen,
Etagenwagen (ohne Deckel, ohne Säcke)

Halterahmen 3-fach,
125 mm Rollen,
Etagenwagen (ohne Deckel, ohne Säcke)

125 mm Rollen

Servimed mit Schrank 0690 1.120,50 1

Servimed mit Schrank 0691 1.178,00 1

Servimed mit Schrank 0695 880,50 1
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Art.-Nr.Bezeichnung EUR /
Stück
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Einh.
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Meditrans – Entsorgungswagen

ohne Deckel, ohne Sack, 75 mm Rollen

ohne Deckel, ohne Sack, 75 mm Rollen

ohne Deckel, ohne Sack, 75 mm Rollen

mit Deckel (Farben nach Wahl) und Pedal, 
ohne Sack, 75 mm Rollen

mit 2 Deckeln (Farben nach Wahl) und Pedal, 
ohne Sack, 75 mm Rollen

mit 3 Deckeln (Farben nach Wahl) und Pedal, 
ohne Sack, 75 mm Rollen

blau (01), rot (02), grün (04), gelb (05), braun (08)

39

73

108

46

46

46

96

96

96

Maße in cm:

Maße in cm:

Maße in cm:

Meditrans einfach

Meditrans zweifach

Meditrans dreifach

blau (01), rot (02), grün (04), gelb (05), braun (08)

blau (01), rot (02), grün (04), gelb (05), braun (08)

Meditrans Wäschesammler einfach 0641 163,05 1

Meditrans Wäschesammler zweifach 0642 313,70 1

Meditrans Wäschesammler dreifach 0643 454,85 1

Meditrans Wäschesammler einfach 06418.. 209,45 1

Meditrans Wäschesammler zweifach 0642802 406,40 1

Meditrans Wäschesammler dreifach 0643802 594,50 1
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Meditrans – Entsorgungswagen Zubehör

ohne Deckel, ohne Sack, 75 mm Rollen

mit 4 Deckeln (Farben nach Wahl) und Pedal, 
ohne Sack, 75 mm Rollen

blau (01), rot (02), grün (04), gelb (05), braun (08)

blau (01), rot (02), grün (04), gelb (05), braun (08)

zur Erweiterung der Meditrans-Module

100% Polyester, 12 kg Inhalt

142 46 96Maße in cm:

Meditrans vierfach

Zubehör

Meditrans – Entsorgungswagen

1+2

3

1

2

Wäschesack, weiss, farbige Streifen 2142.. 26,05 11.

Wäschesack vollfarbig, farbige Streifen 2144.. 27,40 12.

Ersatz-Gummiring 8872 28,55 11.

Meditrans Wäschesammler vierfach 0644 605,00 1

Wandhalterung abklappbar 0503 92,45 12.

Meditrans Wäschesammler vierfach 0644802 789,00 1

Umrüstbausatz für Wäschesammler 8870 18,67 13.

Deckel für Wäschesammler 8777.. 24,63 1

blau (01), rot (02), grün (04), gelb (05), braun (08)
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37

68

99

59

59

59

79

79

79

Maße in cm:

Maße in cm:

Maße in cm:

Oekocars – Entsorgungswagen

(Grundgestell mit Container ohne Deckel)

(Grundgestell mit Container ohne Deckel)

(Grundgestell mit Container ohne Deckel)

Leipzig einfach 062976 214,20 1

Leipzig zweifach 062977 372,85 1

Leipzig dreifach 062978 535,50 1
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zur Erweiterung der Leipzig-Module

blau (01), rot (02), grün (04), 
gelb (05), braun (08), hellgrau (11)

130 59 79Maße in cm:

Oekocars – Entsorgungswagen Zubehör

(Grundgestell mit Container ohne Deckel)

Oekocars – Entsorgungswagen

Leipzig vierfach 062979 682,50 1

Grundgestell Leipzig einfach 062911 164,65 1

Containerdeckel 60 l 8781.. 18,04 11.

Container 60 l, hellgrau, ohne Deckel 8774 49,10 12.

Umrüstbausatz Leipzig 887059 17,75 1

Grundgestell Leipzig zweifach 062912 273,75 1

Grundgestell Leipzig dreifach 062913 386,75 1

Grundgestell Leipzig vierfach 062914 484,20 1

062912

1 2
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Papier- und Abfallwagen

Grundgestell, hochglanzverzinkt,
inkl. Halterahmen 120 l

Grundgestell, hochglanzverzinkt,
inkl. Halterahmen 2 x 70 l

Grundgestell verzinkt, inkl. 2 Rollen 185 mm,
ohne Halterahmen

56

56

57

56

56

47

104

104

96

Maße in cm:

Maße in cm:

Maße in cm:

Entsorgungssack und Deckel sind Sonderausstattung.

Papierwagen X-Form 051022 76,75 1

Papierwagen X-Form 051017 98,90 1

Abfall- und Transportwagen 0516 142,60 1
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56 56 104Maße in cm:

Grundgestell

Halterahmen

Zubehör

Grundgestell Papierwagen 0510 71,20 1

Halterahmen 2 x 70 l 052277 42,65 11.

Halterahmen 70 l, verchromt 0530 23,88 11.

Deckel 120 l, blau 879301 36,60 1

Halterahmen 1 x 120 l 0522 19,92 12.

Halterahmen 120 l, verchromt 0535 23,88 12.

Eimer 15 l, weiß 871903 15,84 1

Taschenwand für Papierwagen X-Form 8800 60,05 1

1

1

2

2

Papier- und Abfallwagen Zubehör 
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Aschebehälter mit Deckel 052459 68,60 12.

Aschebehälter 0524 41,65 11.

Stielhalter 4-fach 0523 26,50 1

Ablage für Mophalter an Papierwagen 8794 13,17 1

Jutesack 190 l, mit 4 Ösen 8802 21,55 1

Panzersack 190 l, mit 8 Ösen 2102 59,85 1

Polypropylensack 120 l (Orbit + Variant) 8825 18,25 1

Polypropylensack 190 l, mit 4 Ösen 8803 18,30 1

Panzersack 190 l, mit 4 Ösen 2101 49,00 25

Polypropylensack 70 l (Orbit + Variant) 8823 16,49 1

Zubehör Papier- und Abfallwagen




